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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2023/01/01 繰り越し 583,542

2001/01/28 雑費 酸素室小 8,990 574,552

2023/01/02 寄付 Ý様 5,000 579,552

2023/01/04 消耗品費 洗濯洗剤など 1,007 578,545

2023/01/06 寄付 プエンテコーヒーT様、O様、S様 33,740 612,285

2023/01/08 まちねこ病院入金 186,800 799,085

2023/01/09 消耗品費 トイレットペーパー。トイレ洗剤、ゴミ袋。ティッシュ､ｼﾞﾌﾟﾛｯﾌﾟ 3,218 795,867

2023/01/10 雑費 宅急便 830 795,037

2023/01/12 水道光熱費 電気代2022/12月分 4,725 790,312

2023/01/13 医療費 うずらワクチン 2,200 788,112

2023/01/13 医療費 2022/12/16甘太医療費立替分 3,380 784,732

2023/01/13 譲渡金 甘太譲渡金 25,000 809,732

2023/01/13 寄付 F様、D様 3,841 813,573

2023/01/14 寄付 N様 20,000 833,573

2023/01/15 雑収入 お見合い会１２組 12,000 845,573

2023/01/15 旅費交通費 メンバー駐車場 800 844,773

2023/01/15 寄付 Ý様 10,000 854,773

2023/01/15 寄付 A様 15,000 869,773

2023/01/15 寄付 Ｃ様 40,500 910,273

2023/01/15 寄付 S様 16,800 927,073

2023/01/15 寄付 バザー売り上げ 1,500 928,573

2023/01/15 医療費 N預かり立替 15,230 913,343

2023/01/15 雑費 マイクロチップ登録料 1,200 912,143

2023/01/16 医療費 メゾン検査、エコー、レントゲン、処置 11,470 900,673

2023/01/16 旅費交通費 駐車場 400 900,273

2023/01/17 医療費 メゾン 2,690 897,583

2023/01/17 旅費交通費 駐車場 200 897,383

2023/01/17 水道光熱費 水道 2,599 894,784

2023/01/18 医療費 メゾン 1,920 892,864

2023/01/18 旅費交通費 駐車場 200 892,664

2023/01/18 通信費 速達テラ軟眼 380 892,284

2023/01/18 寄付 Ý様フードおつり 681 892,965

2023/01/20 雑費 文具 1,106 891,859

2023/01/20 雑収入 アサヒ飲料 870 892,729

2023/01/20 寄付 S様、T様、M様 16,388 909,117

2023/01/21 雑費 文具 1,234 907,883

2023/01/22 旅費交通費 駐車場(捕獲） 400 907,483

2023/01/23 雑費 乾電池（マイクロチップリーダー） 1,056 906,427

2023/01/23 まちねこ病院支払い 1月8日 177,280 729,147

2023/01/23 雑費 フード（療法食） 48,700 680,447

2023/01/23 雑費 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾗｲﾝS 45,740 634,707

2023/01/23 雑費 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾗｲﾝL 24,100 610,607

2023/01/23 まちねこ病院入金 57,400 668,007

2023/01/23 まちねこ病院支払い 1月23日 67,720 600,287

2023/01/24 医療費 メゾン 3,190 597,097

2023/01/24 旅費交通費 駐車場 200 596,897

2023/01/24 譲渡金 ジャム 25,000 621,897

2023/01/24 寄付 ジャム里親様 5,000 626,897
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2023/01/26 旅費交通費 キラリ駐輪場 150 626,747

2023/01/26 通信費 レターパック 1,040 625,707

2023/01/28 旅費交通費 サンタお届け駐車場 200 625,507

2023/01/28 譲渡金 うりもふ 50,000 675,507

2023/01/28 消耗品費 インク 9,038 666,469

2023/01/28 雑費 爪切り 1,738 664,731

2023/01/28 譲渡金 ホップ 25,000 689,731

2023/01/30 寄付 S様 3,000 692,731

2023/01/30 旅費交通費 倉庫横駐車場契約 63,000 629,731

2023/01/31 雑収入 ｋ様よりフード代 16,000 645,731

2023/01/31 消耗品費 養生テープ 2,099 643,632

2023/02/01 譲渡金 うずら 25,000 668,632

2023/02/01 医療費 メゾン 5,390 663,242

2023/02/01 医療費 つぼみ 2,310 660,932

2023/02/01 医療費 メルモ 1,920 659,012

2023/02/03 雑費 結束バンド 220 658,792

2023/02/03 寄付 サンフレックスアクア様、O様 53,020 711,812

2023/02/05 まちねこ病院入金 108,800 820,612

2023/02/05 まちねこ病院支払い 137,610 683,002

2023/02/05 譲渡金 コキン 28,000 711,002

2023/02/05 医療費 かんた12/24分 6,000 705,002

2023/02/05 雑費 ﾊﾞｲｵｳｨﾙ、フード 33,800 671,202

2023/02/05 医療費 むーちゃん 10,400 660,802

2023/02/06 寄付 F様 4,500 665,302

2023/02/07 譲渡金 しゃち 28,000 693,302

2023/02/07 寄付 しゃち里親様 12,000 705,302

2023/02/08 医療費 しいちゃん血液検査 2,610 702,692

2023/02/08 医療費 メルモ 4,000 698,692

2023/02/08 旅費交通費 駐車場 400 698,292

2023/02/10 寄付 M様、D様 3,856 702,148

2023/02/10 旅費交通費 駐車場 200 701,948

2023/02/10 医療費 メルモ 3,460 698,488

2023/02/11 医療費 メルモ 3,460 695,028

2023/02/13 通信費 電話 2,455 692,573

2023/02/13 水道光熱費 電気代2022/12月分 4,506 688,067

2023/02/13 まちねこ病院入金 124,900 812,967

2023/02/13 医療費 メルモ 6,080 806,887

2023/02/13 旅費交通費 駐車場 200 806,687

2023/02/15 医療費 メルモ 5,690 800,997

2023/02/15 医療費 はにわ 2,610 798,387

2023/02/15 旅費交通費 駐車場 200 798,187

2023/02/15 まちねこ病院支払い 2月13日 117,110 681,077

2023/02/16 医療費 布施ペット（助成金分差し引き） 13,000 668,077

2023/02/17 寄付 S様 10,000 678,077

2023/02/19 雑収入 お見合い会１２組 12,000 690,077

2023/02/19 まちねこ病院入金 いずみさま 2,700 692,777

2023/02/19 寄付 N様 10,000 702,777

2023/02/19 旅費交通費 メンバー駐車場駐車場 800 701,977
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2023/02/19 寄付 Ý様 5,000 706,977

2023/02/19 医療費 シンバ 6,160 700,817

2023/02/19 医療費 じんた、みる、いせ 15,200 685,617

2023/02/19 寄付 A様 10,000 695,617

2023/02/19 譲渡金 のんのん、たんたん 50,000 745,617

2023/02/19 医療費 むー。みーこ 10,320 735,297

2023/02/19 寄付 Ý様フードおつり 681 735,978

2023/02/19 消耗品費 紙コップ 1,055 734,923

2023/02/20 雑収入 アサヒ飲料 987 735,910

2023/02/21 寄付 T様、わんにゃん様 48,710 784,620

2023/02/22 雑費 ちゃん引き取り 10,000 774,620

2023/02/22 旅費交通費 ちゃん引き取り高速駐車場 1,020 773,600

2023/02/22 接待交際費 ちゃんお迎え菓子折り 2,278 771,322

2023/02/22 まちねこ病院入金 小原さん 16,200 787,522

2023/02/24 寄付振込 i様A様M様 5,780 793,302

2023/02/25 福利厚生費 倉庫掃除お昼×6 3,206 790,096

2023/02/25 医療費 メゾン薬 2,310 787,786

2023/02/25 旅費交通費 駐車場 200 787,586

2023/02/26 雑費 マイクロチップ登録料 2,700 784,886

2023/02/27 寄付 S様 3,000 787,886

2023/02/28 旅費交通費 駐車場 16,665 771,221

2023/02/28 医療費 治入院費 41,030 730,191


